
ZARZĄDZENIE NR 26/2022 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie: zmiany składu osobowego Powiatowego Zespłu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności w Starachowicach 

Na podstawie § 18 ust. 3 ustawy Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 857), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Przewodniczący Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 
w Starachowicach ze składu osobowego Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 
w Starachowicach, odwołuję Panią Jolantę Bernatowicz - lekarza specjalistę, 
a w jej miejsce powołuję Panią Kingę Kostrzewa-Kobierecką - specjalistę psychologa. 

§ 2. Pozostały skład osobowy Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprwaności 
w Starachowicach pozostaje bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA86B512-D68D-4722-8938-22AD874B2AB4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


